
ZARZĄDZENIE Nr 344(319)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów 

do Rady Osiedla Zamość na II kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 1, 2, 4, § 23 i § 30 ust. 9 uchwały Nr LI/622/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Zamość (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4191), Prezydent Miasta 

Piły zarządza, co następuje:

§ 1.  Paragraf 4 zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 listopada 

2011 r.  w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla Zamość  na II 

kadencję otrzymuje brzmienie:

1.  Kandydatami do Rady Osiedla Zamość w ponownych wyborach do Rady Osiedla 

Zamość  na  II  kadencję,  są  kandydaci  zgłoszeni  w  trybie  przeprowadzenia  wyborów 

zarządzonych zarządzeniem Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r.  

w sprawie  przeprowadzenia  wyborów do Rady Osiedla  Zamość na  II  kadencję,  na dzień 

8 maja 2011 r.  oraz kandydaci zgłoszeni w trybie przeprowadzenia ponownych wyborów, 

zarządzonych na dzień 22 stycznia 2012 r. 

2. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są zgodnie  z  §  27 uchwały Nr LI/622/10 

Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie Statutu Osiedla Zamość, przez 

Osiedlową Komisję Wyborczą w holu Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja Kopernika, 

przy ul. Grabowej 18  w Pile (parter), w terminie do 6.01.2012 r. - zgodnie z harmonogramem 

dyżurów  ustalonym  przez  Osiedlową  Komisję  Wyborczą,  wywieszonym  do  publicznej 

wiadomości na terenie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja Kopernika,  przy ul. Grabowej 

18  w Pile.

3.  Alfabetyczny  spis  prawidłowo  zgłoszonych  kandydatów  zostanie  podany  do 



publicznej  wiadomości  w  formie  ogłoszenia  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej,  w  sposób 

zwyczajowo na terenie Osiedla przyjęty, nie później niż 12 dni przed wyborami.

§ 2.  W załączniku Nr 4 do zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

7  listopada  2011  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla 

Zamość na II kadencję,  stanowiącym kalendarz wyborczy, tabelę rozbudowuje się w sposób 

następujący: 

po  drugim wierszu dodaje się kolejny wiersz i nadaje się l.p. 2a, który otrzymuje brzmienie:

− w kolumnie „Data”: 6.01.2012 r. 

− w kolumnie „Zadanie”: Zgłaszanie kandydatów do Rady Osiedla

− w kolumnie „Realizujący”: Osiedlowa Komisja Wyborcza

L.p. Data Zadanie Realizujący

2a. do 6.01.2012 r. Zgłaszanie kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa  Komisja 
Wyborcza

§  3.  Pozostałe  zapisy  zarządzenia Nr  314(289)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

7  listopada  2011  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla 

Zamość na II kadencję pozostają bez zmian.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz 

w siedzibie jednostki pomocniczej Osiedla Zamość.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

           /-/ Piotr Głowski

     

2


